Meniiplan  os. - 09. Mai 2025

Unsere Mitarbeiterinnen informieren Sie gerne Uber allergene Zutaten in den Speisen.
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an: backkunst@jaw.at. ~Anderungen vorbehalten

Jugend am Werk Sozial:Raum GmbH
Werkstétte und Tagesstruktur Kuefsteingasse

@ zusammen:
Y arbeit Kuefsteingasse 38, 1140 Wien

JUGEND AM WERK Tel: +431 982 21 74, Fax: +43 19822174 -23
Email: ws-kuefsteingasse@jaw.at

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Die Herkunft unserer Zutaten @

><<
Liebe Gaste, o
. . . . . ey e . zusammen:
wir informieren Sie hiermit tGber die Herkunft Yarbeit
der in unseren Speisen verwendeten Zutaten JUGEND AM WERK
. . . . Tagesstruktur Kuefsteingasse
in den Bereichen Fleisch, Milch und E-Mail: backkunst@jaw.at

Milchprodukte und Eier.

Fleisch
Rind 100 % aus Osterreich

Schwein 100 % aus Osterreich
Geflugel 100 % aus Osterreich
Wurstwaren 100 % aus Osterreich

— Milch und Milchprodukte

Milch 100 % Osterreich
‘ Weitere Molkereiprodukte, wie Kase, Topfen,

usw. ... wie folgt:

ﬂ Osterreich: 92% Griechenland: 0%
Deutschland: 0% Nicht EU: 0%
Italien: 0% Frankreich: 8%

Eier
% Pasteurisiertes Flissig-Ei aus folgenden Herkunfts-

I_éndern:
Osterreich: 100% Deutschland: %
Italien: 0 %

Umsetzung in % bezogen auf 02/25

Diese Vorlage stellt Ihnen das Forum ,,Osterreich isst regional“ zur Verfligung. Impressum
Dieses wird vom Bundesministerium fiir Land- und Forstwirtschaft, Regionen und Forum ,Osterreich isst regional”
Wasserwirtschaft sowie von allen Bundeslandern finanziert.



